COMUNICADO NRI 8/2021

DIVULGA RESULTADO DO PROCESSO DE
SELEÇÃO DOS ESTUDANTES INSCRITOS ÀS
VAGAS DO PROGRAMA DE MOBILIDADE
ESTUDANTIL OFERECIDAS PELA
THOMPSON RIVERS UNIVERSITY - TRU,
CANADÁ, PARA O 1. ° SEMESTRE DO ANO
LETIVO DE 2022.

A Coordenadora do Núcleo de Relações
Internacionais – NRI, no uso de suas atribuições
e observando o disposto no art. 64, VII e VIII, do
Regimento e considerando o Edital NRI 15/2021,
divulga o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1.º Fica divulgada a seguir a relação de estudantes classificados no processo de seleção às

vagas referentes ao programa de mobilidade estudantil oferecidas pela Thompson Rivers

University - TRU, Canadá, para o 1.º semestre do ano letivo de 2022:

RA NOME CURSO CÂMPUS

001201809015

Caroline Silveira Souza

Psicologia Bragança Paulista

004201909800

Fernanda Paiva de Almeida Leite

Psicologia Campinas - Swift

001201901604

Maria Luiza Fabossi

Psicologia Bragança Paulista

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 28 de setembro de 2021.

Cristiane Ferraz e Silva Suarez
Coordenadora do Núcleo de Relações Internacionais

Página 1 de 1

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 C

ris
tia

ne
 F

er
ra

z
e

Si
lv

a
Su

ar
ez

.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//c

ns
p.

po
rta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 A

C
C

E-
34

F7
-8

E5
9-

AA
C

E.